中北大学朔州校区

2020-2021 学年“国家奖学金”获得者名单公示

根据《财政部 教育部 人力资源和社会保障部 退役军人部中央军

委国防动员部关于印发<学生资助资金管理办法>的通知》（财科教

〔2019〕19 号），依据《中北大学本科生国家奖学金、国家励志奖学金、

国家助学金评审办法（修订版）》(校学〔2020〕9 号）等相关文件精神，

经学生个人自愿申请，各班级审核推荐及校区工作领导小组考核等环

节，中北大学朔州校区 2020-2021 学年国家奖学金获奖名单已经产生，

现将其公示如下:

姓名 性别 学号 专业

刘志刚 男 1821024126 能源与动力工程

郭霄 男 1821114205 计算机科学与技术

申晨毓 男 1921064109 机械设计制造及其自动化

王钧钰 女 1921124112 安全工程

公示期为三天，如有疑问，请联系学生工作部（处），联系方式：

0359-5686159。

学生工作部（处）

2021 年 9月 27 日